Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

[L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE L RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VI Q.F. ‘ D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

B Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi ¢ per
15 giori consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

[ Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

<] Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

< Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

-
ACUTO, 1i A g( O?(M@
IL SEGRETARIO COMUNALFE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

Acuto, i ‘1§ Lug 201

Prot. iU
1.8 Lg, 2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 64 DEL 25/06/2015

OGGETTO: RASSEGNA MUSICALE ACUTO JAZZ - XX EDIZIONE:
INDIRIZZO GESTIONALE '

L’anno 2015 il giorno 25 del mese di Gtugno alle ore 12.20 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente _.goﬂVOCata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Apgostini Augusto - Sindaco - X ]
2. Serafini Leonello - Assessore - X [
3. Petrucci Adelmo - Assessore - X [}
Presenti 3
Assenti 0

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che il numero degli intervenuti & Jegale, il Sindaco Augusto Agostini assume la
. L ( COWANE D /0T
presidenza e dichiara aperta ia seduta. RELATA i SUBBLICATIONE

M. Wﬁéﬁw i Cron
i sressme aito viens pubblicato sul sito web
isiluzionario dellents de oggl A Bq@'}' AS
per s durats di glomi rﬂ&_ o B vl dmar
fint al giormo M;;?;@jgﬁgl"i S :

Ao B loe|AS

Vimplegaf
et g%



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 62 del 25/06/2015, recante: “Atto di indirizzo per lo
svolgimento di manifestazioni estive organizzate dall’Ente”;

)
I

Atteso che la Rassegna musicale Acuto Jazz, promossa dall’Amministrazione comunale negli anni
passati ha riscosso il consenso del pubblico affermandosi come appuntamento annuale per gh
appassjonati di musica jazz, con la presentazione di gruppi musicali di indiscussa qualita;

Considerato che & intendimento dell’ Amministrazione organizzare la XX edizione della rassogna
musicale “Acuto jazz” da tenere nel mese di agosto;

Considerato che la manifestazione ¢ stata inserita nell’elenco delle manifestazioni 2015 ammesse dalla
Regione I.azio a patrocinio oneroso;

Ad unanimita di voti
DELIBERA

1. Di recepire la su estesa narrativa che qui si intende integralmente riportata quale parte
integrante del dispositivo.

2. Di stabilire di organizzare anche quest’anno la manifestazione musicale “Acuto Jazz”, ammessa
a patrocinio oneroso della Regione Lazio;

3. Di dare mandato al responsabile del servizio di porre in essere tutti gli atti necessari e
conseguenti;

4. Di dare altresi atto che, con apposita determinazione del Responsabile del Servizio, verra
disposta una anticipazione straordinaria in favore dell’ Economo Comunale per provvedere alle
spese urgenti ed improrogabili.

Successivamente, con distinta ed unanime votazione, dichiara il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Tuel 267/00. :



